









                       






        Załącznik Nr 3
…………………………………

               /    pieczątka  /

FORMULARZ CENOWY
Dostawa mebli wraz z montażem dla dwóch grup do Samorządowego Przedszkola w Andrespolu oddział filialny w Wiśniowej Górze ul. Tuszyńskiej 113 
Grupa I

	L.p.
	Nazwa artykułu i wyszczególnienie
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn.

netto
	Wartość 

Netto

zł
	VAT %

zł
	Cena

jedn.

Brutto zł
	Wartość

Brutto

zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Krzesło przedszkolne dla dzieci w przedziale wiekowym 4 i 5 lat. Siedzisko i oparcie krzesełka wykonane ze sklejki w kolorze buku z metalowym stelażem w kolorze żółtym/zielonym. Wielkość krzesełka i oparcia odpowiadająca normom PN-ISO 5970.
	szt.
	30 
	
	
	
	
	

	2
	Stoły przedszkolne 6-cio osobowe z regulowaną wysokością, prostokątny w kolorze buku, nogi metalowe. Blaty stołów wykończone obrzeżem PCV w kolorze żółtym/zielonym. Nóżki stołu okrągłe z systemem zmiany wysokości (za pomocą dokrętek) w zależności od wzrostu dziecka (przedział wiekowy dzieci 3 i 4 lata).
	szt.
	5 
	
	
	
	
	

	3
	Szafa ubraniowa trzydrzwiowa z nadstawką wykonana z płyty meblowej w kolorze buku wym. 210,00 cm wysokość (160,00 cm szafa, 50,00 cm nadstawka) x130 cm szerokość x 50,00 cm głębokość
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	4
	Regał z szufladami na zabawki (150,00cm wysokość x 90,00 cm szerokość x 40,00 cm  głębokość)
	szt. 
	2 
	
	
	
	
	

	5
	Regał z szufladami na zabawki (130,00cm wysokość x 90,00 cm szerokość x 40,00 cm  głębokość)
	kpl.
	1
	
	
	
	
	

	6
	Szatnia przedszkolna dwustronna dla 25 dzieci.  Szatnia wykonana kolorze buku, wyposażona w górną półkę z przegrodami dla każdego dziecka oddzielnie, haczyki do zawieszania ubrań, ławeczkę do zmiany obuwia z przegrodami na buty, oddzielnie dla każdego dziecka.
	szt.
	1 
	
	
	
	
	

	7
	Ławeczka korytarzowa – dł. 2,20 m, wys. 32,00 cm, głębokość 30,00 cm. Wykonana z płyty w kolorze buku, nogi metalowe.
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	8
	Biurko min. wymiary 120x60 cm  wykonane z płyty meblowej laminowanej w kolorze buku. W części frontowej z prawej strony wykonane ma być szuflada na prowadnicach łożyskowanych oraz kontener z jedną półką.
	szt.
	4
	
	
	
	
	

	9
	Krzesło biurowe. Siedzisko wykonane ze sklejki lakierowanej, nogi satynowe. 
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	10
	Stolik min. wymiary 1,20x60 cm. Blat MDS, nogi metalowe.
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	11
	Szafka kuchenna czterodrzwiowa z dwoma pólkami, min. wymiary 1,10x1,50 wykonana z płyty meblowej w kolorze białym.
	szt. 
	1
	
	
	
	
	

	
	
	x
	
	

	RAZEM
	
	
	
	


Grupa II
	L.p.
	Nazwa artykułu i wyszczególnienie
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn.

netto
	Wartość 

Netto

zł
	VAT %

zł
	Cena

jedn.

Brutto zł
	Wartość

Brutto

zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Krzesło przedszkolne dla dzieci w przedziale wiekowym 4 i 5 lat. Siedzisko i oparcie krzesełka wykonane ze sklejki w kolorze buku z metalowym stelażem w kolorze żółtym/zielonym. Wielkość krzesełka i oparcia odpowiadająca normom PN-ISO 5970.
	szt.
	24
	
	
	
	
	

	2
	Stoły przedszkolne 6-cio osobowe z regulowaną wysokością, prostokątny w kolorze buku, nogi metalowe. Blaty stołów wykończone obrzeżem PCV w kolorze żółtym/zielonym. Nóżki stołu okrągłe z systemem zmiany wysokości (za pomocą dokrętek) w zależności od wzrostu dziecka (przedział wiekowy dzieci 3 i 4 lata).
	szt.
	4 
	
	
	
	
	

	3
	Regał z szufladami na zabawki (150,00cm wysokość x 90,00 cm szerokość x 40,00 cm  głębokość)
	szt. 
	2 
	
	
	
	
	

	4
	Regał z szufladami na zabawki (130,00cm wysokość x 90,00 cm szerokość x 40,00 cm  głębokość)
	kpl.
	1
	
	
	
	
	

	5
	Indywidualna szafka z 25 szufladami (120,00cm wysokość x 90,00 cm szerokość x 40,00 cm  głębokość)
	szt.
	2 
	
	
	
	
	

	6
	Szafka na zabawki z kuwetą na kółkach (130,00cm wysokość x 90,00 cm szerokość x 40,00 cm  głębokość)
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	7
	Szafa na zabawki z kuwetą na kółkach (120,00cm wysokość x 65,00 cm szerokość x 40,00 cm  głębokość)
	szt.
	2
	
	
	
	
	

	8
	Szatnia przedszkolna dla 25-dzieci dzieci.  Szatnia wykonana kolorze buku, wyposażona w górną półkę z przegrodami dla każdego dziecka oddzielnie, haczyki do zawieszania ubrań, ławeczkę do zmiany obuwia z przegrodami na buty, oddzielnie dla każdego dziecka.
	kpl.
	1
	
	
	
	
	

	9
	Ławeczka – dł. 2,20 m. Wykonana z płyty 
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	10
	Biurko min. wymiary 120x60 cm  wykonane z płyty meblowej laminowanej w kolorze buku. W części frontowej z prawej strony wykonane ma być szuflada na prowadnicach łożyskowanych oraz kontener z jedną półką.
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	11
	Krzesło biurowe. Siedzisko wykonane ze sklejki lakierowanej, nogi satynowe.
	szt.
	2
	
	
	
	
	

	12
	Tablica korkowa z ramą aluminiową o wym. 180x100
	szt. 
	4
	
	
	
	
	

	
	
	x
	
	

	RAZEM
	
	
	
	


………………..……………. dnia ……………………….
    (miejscowość )



                                                          

             ……………………………………..………………………………..………….










                                            ( podpis i pieczątka  uprawnionego przedstawiciela  wykonawcy)
